CARTA ET ARTICULI
ORDINATIONIS PRO
AL'MAURII KHAN
GENTIS, A NON QUAESTUS
TRIBAL INCEPTUM
CERTIFICATION OF TRIBAL TRUST CERTIFICATIO
FIDUCIAE PRO AL'MAURII KHAN TRIBAL FIDEI

**CARTA ET ARTICULI ORDINATIONIS PRO AL'MAURII KHAN
GENTIS, A NON QUAESTUS TRIBAL INCEPTUM**

Ad: Munus Secretarii Tribal pro Al'Maurii Khan Nation

Ex: Auctoritate Altissimi, Dei-Allah, et in Nostra profectum ius tribuum nosmetipsos regendi secundum propriae conscientiae dictamen ac traditiones, juxtaque Numeratos Potestates sub Art of A.K.N. Constitutio Tribal, MATRI ET SAGAMOOR huius dictae tribal imperium habere auctoritate institutionis et ordinationem Maurorum vas appellatum;

Al'Maurii Khan Nation, a tribus inceptis imperii.

Articuli ordinandi sunt hi:

1. Nomen huius incepti Al'Maurii Khan Natione erit.
2. Ordinatio et coepita instituti religiosi de libertate et sui executione ius et foedus tribunum in Mauretaniae dominia, terras territoriales maiorum in Iunctus agnita Leges Civitatum ut Indicum [18 USC 1151, 1152] et sive Respublica 22 USC 611 (l), et ad normam art Al'Maurii Khan Tribal Natione Maurorum Americae Septentrionalis - quorum omnia iura localia, ius Foederatum, et Pacta internationalia.
3. United States Department of Treasury Registration Number [FEIN]: 38-3994106.
4. Dies ordinationis 03/21/2015 erat et cum Tribunal Concilio interposita eodem die.
5. Duratio huius incepti erit usque ad perpetuitatem vel usque ad ultima viva tribus transit formam.
6. Nostri primo negotiandi diem cum subditis sui Catholici Majestas affirmata in Tractatus Granatensi 1491, et continuatus ad the cives / cives Coloniae Anglicae sub condicione pacis secondo cum Imperio Britannico [Gallia, Britannia, et Hibernia] in 1721, appellate Tractatus Anglicano-Moroccan, Auctoritate Patrio Domino nostro; tertio, Civitates Foederatae et plures civitates cum nostro consensus antecessores obsignato foedere pacis actae amicitiam cum avito principe, Sultano Mauritania anno 1787-1836, quae omnia legibus ecclesiasticis innituntur Semina Ibrahim.
7. Primarium officium: Consulari / Tribunal Tribunal: Ubiunque principis habitat cum suis comitiibus, praesertim ad componendas res publicas tribuendas secundum Codicem Tribal et Constitutionem Al'Maurii Khan Natione, quae in iure ecclesiastico fundatur, Westphalia pacta et foedera Maurorum quae omnia obstringuntur plures Civitates Foederatae Americae per supremam clausulam constitutionis pro Civitatibus Foederatis Americae, inclusive of all lands descriptus in AL'MAURII KHAN NATIONIS REFORMATIONIS ACTUS MMXXI.
8. Secundarium officium(s): Reservatio I and Reservatio II - Kingston City / Kenwood Gardens, Territorium Timicua, Floridae, Northwest Amexem; Vide etiam AL'MAURII KHAN NATIONIS REPARATIO ACTUS XX21.
9. Officium Tertiarium: Area Flumen Walakah, ad vel prope [449 Street Madison; Satsuma, Florida [32189]] / coordinatas 29.567598N, -81.665888W [Putnam Comitatus Parcel ID:39-11-26-8231-0560-0130].
10. Malling location: c/o 1431 Simpson Road, #232 Kissimmee, Florida [ZIP code-exempt], Northwest Amexem, Indian Country 1151, MCLII.
11. Certificatio fiduciae pro AL'MAURII KHAN TRIBAL FIDEI ac the hoc inceptum per hoc exprimitur ut abstractum a Al'Maurii Khan Natione Tribal Trust Charter, art. III; Dixit confido legit sic:
 - (a) Ad notitiam publicam et vel Civitatum Foederatarum Americae of "nos populus Al'Maurii Khan Nationis" [sic. Mauris] facis negotium ut AL'MAURII KHAN NATION, inceptis imperii tribus.
 - (b) Successionem habere per suam fidem et / vel quamlibet entitatem, corporationem; vel nomine corporato in perpetuum.
 - (c) petendam et petendam; queri ac defendere in quibuslibet iudiciis; providit; non tamen habeatur concessio vel exercitatio talis consensus a Tribus vel ab aliquo Mauro vel Civitatibus Foederatis Americae ad dilectum aliquem judicio, lien or attachiation upon the property of the Trust/ Tribe; alius quam redditibus vel catallis specialiter obligatis vel assignatis.
 - (d) Sigillo communi facere et uti, et idem mutare ad libitum.
 - (e) Praefectos et ministros subordinatos ut negotia instituere Tribus requirat, et eis recompensationem idoneam permittat.

**CARTA ET ARTICULI ORDINATIONIS PRO AL'MAURII KHAN
GENTIS, A NON QUAESTUS TRIBAL INCEPTUM**

- (f) Inire aliquas obligationes vel contractus essentials de negotiis ordinariis aut ad corporatum proposita supra proponere.
- (g) Mutuare pecuniam ab arbitris, vel ab aliquo procriptionis, ab aliquo sodalis vel consociatio mem- brum Tribuum vel aliunde.
- (h) Deponere pecunias in qualibet ripa electionis.
- (i) Ad tractandum, si opus est, cum Inter Tribal Procuratoribus Civitatum Foederatarum Foederati, Civitatis, vel localia imperia, et monere vel conferre cum legati a Civitatibus Foederatis Americae Department of Energy et / vel Department of Interior hendrerit agnitionis ad omnes actiones " Civitatum Foederatarum quae Mauros de AL'MAURII KHAN NATIONE affiant.
- (j) Uttere consilio ad iurium tutelam et promotionem de tribu et ejus populis, sodalibus vel civibus, et quosvis Mauros praesidium sub lege Tribal.
- (k) Ad praecavendam vel assignandam aliquam dispositionem, locationem vel impedimentum terre pertinens ad Fiduciam / Tribum, usuris in terra, vel alias Clan / Tribe bonis.
- (l) Ad provincias faciendas praediorum Clan / Tribe sodalium tribus, usum ac dispositionem talium assignationum moderari; et edant edictum ne quis et omnis descensus terrae tenentes non vendant, mercaturas vel permutationes vendant;
- (m) Appropriare pecunias pro expensis negotiorum administrandi fiducia et ad alios usus utilitatis populo AL'MAURII KHAN NATIONE.
- (n) Modum habendi Tribus comitiis ordinare.
- (o) Ordinare modum ministrorum et membrorum et omnium aliis tribus comitiis et praefectis.
- (p) Res, facultates naturales, artes tueri et conservare; culturam et traditiones AL'MAURII KHAN NATIONIS et idem omnibus posteris Populi AL'MAURII KHAN NATION applicari Mauris of America Septentrionalis.
- (q) Poenas imponere sodalibus AL'MAURII KHAN NATIONIS for. contra corporatum bylaws, tribus codicibus et constitutione vel constitutionibus ex aliqua tribui imperii entitate vel corporation nunc vel in futurum ab AL'MAURII KHAN NATIONE eiusque conciliis creatis.
- (r) mercari, accipere per donationem, legare, vel aliter habere, tenere, administrare; agunt et disponunt de bonis cuiusque generis, reali vel personali.
- (S) Ad normam vincula vel alias res in fiducia in commutationem pro reales vel personales possessiones in Subsidium pro iis quae falluntur African-American, Hispaniensis, Nigri, etc. vel Americani vocantur vel Indigenae. Americani et Aborigine Americae, et al.
- (t) delegare corpora subordinata, comitia, concilia, seu ministri vel cuilibet consociationi cooperativa quae omnibus membris patet tribus, quibusvis praemissis potestatibus, salvo iure recensendi omnibus actibus in virtute talium potestatum delegata.
- (u) Curet ut omnis legumlator, industriae ac negotii principes inceptum Civitatum Foederatarum, ut sodales obligati / Cives Magnae Charta ecclesiae Christianae et sistema templi Christi Regis Judaeorum, are recte informatus de officio suo, sicut iudices in divitiis et cultura viventium Maurorum Nationum, Tribe, Klans, et al. refertur in hac "Tribal Spera" ut AL'MAURII KHAN NATIONE.
- (v) Ad tales ulteriores potestates exercere possunt in posterum delegari ad Clans per AL'MAURII KHAN NATIONIS TRIBALIUM CONSILIUUM.
- (w) Ut veteres Amazigh populos de dominia imperii veteris Morocci, cui nati sunt America, are Recordatus est Mauri et primogenita sua in Iunctus Civitas non est occupata et relicta vel praesumpserit sub omni jure vel praesumptione statuta.
- (x) Ad perpetuam certificationem et publicationem tribus fidelitatem et fidelitatem Sanguinis Nostri Moabitidis, Stemmata Maurorum continua Imperii Morocci per " Corona regni Mauritania et Mauritania terrarum.
- (y) Mandare omnibus officiis et actionibus permissis internationalibus lege quacumque indigenae sub proprio religioso constituto opiniones, consuetudines, et constitutiones ad sui ipsius salute posterisque eorum.
- (z) Ad officia providere aliter provisum est a hendrerit Indorum Negotiis vel aliis US rebus et rebus ad paucitatem populi et Accuratissima Totius Americae description Aborigines et Indigenae gentes in his antiquis Maurorum notae sunt dominia septentrionalis, meridionalis, et Americae centralis.
- (aa) Ad auxilium in brevium exactione et iudiciorum executione oriundo ex tribubus aulicis vel aliis consularibus venues ad utilitatem aboriginum Americanorum, Maurorum, Maurorum subditi vel protegi a Constitutione pro Al'Maurii Kan Nation.
- (bb) Ut notum ac vel signo authenticitatis incisionem ius tenentes tribuum Coegi / Viator Sine / licentia chartarum edita eisque A.K.N. Tribus Code 1500,64 ut motorcycles, motorcycles et vasa commercialia operantur omnia genera

**CARTA ET ARTICULI ORDINATIONIS PRO AL'MAURII KHAN
GENTIS, A NON QUAESTUS TRIBAL INCEPTUM**

praediorum / viarum extra fines tribuum ut "Secretum Automobile Operator", (sic. internationalis ius peregrinatione praestatur" ex foedere inter US et Soldanum Mauritaniae Genevae Iura Conventio (1949) 43.24 Art H.B. 875.)

(cc) metiri, inspicere, aestimare, aestimare, observare, calculare, ponderare; fix, registri omnium generum; ad normam libellorum et titulorum dominium or res omnium generum; ac definire Nosmetipsos et nostra existentia secundum mores et opiniones Nostras.

(dd) Ad principia publica Islamica vel quaelibet promovere alia fides membrum quodlibet eligere et adiuvare ad humanitatem lapsam extollendam et restitutio primogeniturae Maurorum in Americas instructus a Nostro sancto Propheta Nobili Drew Ali.

(ee) Accipere titulum proprietatis nomine AL'MAURII KHAN TRIBAL FIDEI vel AL'MAURII KHAN NATIONE VEL AL'MAURII KHAN TRIBAL NATIONE.

(ff) Iura, privilegia, immunitates et publice reservare libertates religiosae populi Al'Maurii Khan Nationis privatum et commercial commutationes cum nonmembers et US agencies.

(gg) Leges Al'Maurii Khan . promovere, defendere et urgere Gentis ad normam iuris supremi , 1491 Granatensis Tractatus , 1787 MDCCXXXVI US - Mauritania Tractatus, MMXI regni Mauritania constitutio.

(hh) Curare ut tribus principatus et immunitas Maurorum Al'Maurii Khan Natione et seu Moorish-Americanis foedus exercentes iura cum Civitatibus Foederatis Americae, Civitatis Floridae et vel plurium Civitates non repudiantur ad perpetuitatem.

(ii) Ad conservandam rei publicae formam rei publicae fidem faciendam in Al'Maurii Khan Natione Reparationis Actus 2021 et admissus per leges publicas aliosque actores ad Constitutionem obstringi Civitates Foederatae Americae.

(jj) Quaecumque debita et obligationes solvendi, statuendi, vel cingendi tribus nationalium in tributis ius ac iudiciis vel proprietas propria descriptus est in Finance Statement filed in aliquo ex pluribus rei publicae U.C.C. Account Records and secure credit to any account for of ipsum Tribunum vel aliquem membrum et vel negatorem Al'Maurii Kan Nation.

(kk) Rationes et obligationes dimittere, instituere, vel cinguli adnexit, (praesertim quae prosunt Civitatibus Foederatis Americae) ut referri possunt ad tribum vel ad cives / membra ad plenam absolutionem et missionem juxta XII US Codex 95a (2), et alias leges applicabiles foedera.

(ll) Praestare et praestare populo Al'Maurii Khan Natione et Tribunal Tribunal Fidei et Promeriti gratissimae Plena nationis status inde a MCDXCI foedus Granatae, 1787-1836 U.S.A. - Foedus Imperii Moroccan., et foederati Indicorum 1866, juxta Summum legem terre.

(mm) Securare et spondere iura populi Al'Maurii Khan Natione non praeiudicantur contra rationes publicae Americae Affirmat qui spondet Mauros et seu Mauros subditos regis ipsius Mahumetes VI regni Mauritania iura eadem privilegia immunitates in Civitatibus Foederatis civibus juxta articulum XXI de U.S.A. - Tractatus Imperii Moroccan.

(nn) Ad cautionem obtinendam solutionis \$ 100,000.00 / centum milia dollariorum obligata factio tribui vel tribus nationalibus for quaelibet actio collusiva, maleficia vel actus huiusmodi, vel sub utraque approbatione lex tribalis vel foederati vel civitatis, nunc pro tunc.

(oo) Ad illicitas cessationes, inquisitiones illicitas et captiones, et alia warantizare incursus secreti damna et feodis contra perpensis auctor (s) consistent cum Trezevant v urbe Tampa regendi quae permittit ut indigenae tempus illicitum vel illicitum sit detentio aestimari potest saltem \$1086.96 per minute.

(pp) auxilium petere et auxilium accipere pro populo Dei Al'Maurii Khan Natione et communitates circumiacentes Indorum Urbanorum ac liberorum incolae reipublicae Americanae, prout opus est, eisque tractatum foedera et conventiones internationales.

(qq) Facere potestatem attornatus pro Tribal Nationale et incolas Al'Maurii Khan Nationis in omnibus rebus suis sufficientibus iura, identitatem et obligationem contrahendi.

(rr) Praemunire Tribui cibum, aptam habitationem, tegimen, indumentum; electricity, cable, aqua, educatio, ac bona libertatis tribus legibus, quae foedera ac foederati et leges civitatis.

Ut ius nosmetipsos regendi conservatos maneat ius et inviolabile semper secundum iura fundamentalia anni 1838 Constitutio Florida.

Ut nulla fiat excusatio vel ignorantia praetensa primogenitura et historia et haec pax inter maiores nostros solidata est summae authoritates in 1721 Tractatus inter Magnam Britanniam et Mauritania, esp. Articulus XVI. [EX FIDEICOMMISSUM BREVIARIUM] per negotia exercendi religiosi et administrativi muneric pro nostri cives / membra tamquam munera publica essentialia quae aliter essent provideri a henderit Indicarum Negotium et vel quavis alia 14th Emendatione procurationes.

12. Agent Registered: Frater Brion Heru'El Ofrika Bey, DM, TTEE, cuius locus mailing est: c/o 2780 E Fowler Avenue, # 236, tampa, florida; ZIP LIBERTUS, Territorium Mococco, Corum Amexem, Indicum 1151 Patria.

**CARTA ET ARTICULI ORDINATIONIS PRO AL'MAURII KHAN
GENTIS, A NON QUAESTUS TRIBAL INCEPTUM**

13. Principales, sodales, actores et assignati huius trib inceptum regatur secundum Al'Maurii Khan Nation Constitutiones ac Tribal Codicibus, eidem ac re tribui iure peragendo.

14. Socii tribus sequentes erunt Ministri et Authorised procuratores vel procuratores AL'MAURII KHAN NATION, trib coeptum;

- a. AL'MAURII KHAN NATION Title(s): Possessor;
- b. Frater Brion Heru'El Ofrika Bey Titulus (s): Sagamoor; dux Iustitia;
- c. Frater Amir R.S.: Bey Tribal Council dux;
- d. Soror Annah: Al Bey Title(s): Clan Mater; Tribal / Dilectu Clericus;
- e. Soror Serrabi Bey..... Title(s): Clan Mater; Tribal Clericus;
- f. Frater Dusam El Bey..... Title(s): Minister fisci; Tribal Concilium;
- g. Frater Jamal Richardson-Bey..... Title(s): Concilium Tribal; NRD3 Minister; Tribus Press;
- h. Soror Lillie Satterwhite-Bey..... Title(s): Clan Mater; NRD Minister; Concilium Tribal; Tribus Press; ego.
- i. Soror Ayesha Bey..... Title(s): Clan Mater; Concilium Tribal;
- j. Frater Micha El Rivera-Bey Title(s): Iustitia Tribunalis; Tribal Minister Communicationis / Informatio Technologia.

15. Haec tribus inceptis non lucrum est, sub tributis constitutum leges Al'Maurii Khan Nationis eo quod amplius tutatur est iura gubernationis vel eius procuratores construi non possunt vel negare iura imminuere a populo retenta, quae Mauros, Moorish-Americanos vel Americanos aboriginales sub tutela foederis pacis includit. with the United States, i.e. American non-civis nationals.

Cum Al'Maurii Khan Tribal Natione Maurorum Americae Septentrionalis sunt Mauri or Maurorum-Americanorum, veterum Moroccanorum posteri, quorum libertates religiosae et foederati sui executionis iura tutantur a praeiudiciis, liensibus et alienatio per foedus et religionem regni Mauritania;

Mauri autem populi huius tribus acceptant Mauros de Al'Maurii Khan Natione in lingua Foederis Granatensis 1491 reperiuntur, the 1787 – 1836 Foedus inter Civitates Americae Unitas et Imperium Maurum. the 1790 Nonintercursum Agit ut "Maors" vel "quaelibet Maurus" vel "quaelibet ... Tribus Indorum". Illi verba citata legunt omnes Mauri omnesque ambientes tribuum Indorum. Tribus quoque causis[1] quod lingua foedera atque acta patent, nullo document cuiusvis contrarii Concili intentionis, historiae legislativae vel administrativae interpretatio; [2] Consilium Civitatum Americae Unitarum est custodire Maurum titulos, mores et libertatem religiosam Maurorum; [3] nihil esse causae cur Mauri Al'Maurii Khan Natione excludi cum sint tribus racially et culturaliter stipulatus est; [4] NuUa est postulatio ut tribus aliter cognoscatur a imperio foederati intra nonintercursum venire; ut etiam si 'tribu' censeatur ambiguum esse, debet construi non technice et ad commodum Indi ita ut Al'Maurii Khan Natione Maurorum Indigenous . includantur gentes sub iuribus divinis, institutis et officiis Cherifianis constituuntur in Constitutionem Tribal, Codices Tribal, et Ordinationes ad lapsos extollendos humanitatem et Asiam sub vexillo religionis Islamicae coniungere quam a Sanctis suis exprimitur Nobilis propheta Drew Ali et secundum leges supremae terrae.

Cum auctoritates et iurisperiti de iure internationali principia iam habent convenerunt et convenit promovere et custodire qualitates nationis et iurisdictiones personales et territoriales Summorum Statuum eorumque nationalium;

Cum legislatura Civitatis (Florid) nullam specialem vel ius generale vetans ordinationem nostram et iurum tribuum exercitium sicut American aborigine membra imperii tribus sub Federal legem tamquam non-americanam nationales Americanos, fidem habentes in corona et sanguine of the Maurish Empire.

Praescripta autem Corporations Floridae Actu commercii applicanda sunt exterarum nationum et singularum civitatum, quatenus idem esse possunt permittuntur sub Constitutionibus et legibus Civitatum Americae Unitarum, hoc Maurorum vas / inceptum eiusque negotiatio immunis est a nuntiandis requisitis; inspectiones, et liens fucata pro feodis et taxationibus absque repraesentatione praeiudicio foederis iura; Hinc affirmatur et statuit exercitium Status Floridae iurisdictionem personalem et territorialem in hac re, sub 14 emendatione ac per leges speciales propriis obligationibus et officiis circumscribitur Organica 1838 Constitutio Civitatis Floridae, leges foederalis in auxilio Americae Foedera Americae Civitates ac conventiones internationales inclusive de necne limitatur ad Transcontinentale pactum quod annexa sunt partes Hispaniae Iura terrae coronae in Territorio Floridae.

NOTA PER PROVINCIA STATU - Jure publico secundum 89-497, approbatus Julius VIII, 1966 (80 Stat. 271; I U.S.C. 113) — “...the Foedera et Alia International Acta Series edita sub auctoritate Secretariae Status erit testimonio competenti. . . de foederibus, pactis internationalibus praeter foedera ac edicta a Praeside talium foederum et internationalium pacta alia quam foedera, ut casus fert, in eo contenta iudiciis iuris et aequitatis et iurisdictionis maritimae ac in omnibus tribunalia et officia publica Civitatum Foederatarum et plurium Civitatum; sine ulla ulteriore probatione vel authenticitate eius ”.

In nomine Allah et per eandem voluntatem, sub pena perjurii vel huiusmodi sanctiones sub legibus Al'Maurii Khan Nationis praedictae constitutions per hoc proclamatum est verum et verum ad optimam nostram scientiam ac credendum non est aliqua ulterior causa vel iniustum propositum vel euadere legalia vel legalia munia signata:

CARTA ET ARTICULI ORDINATIONIS PRO AL'MAURII KHAN
GENTIS, A NON QUAESTUS TRIBAL INCEPTUM

Die: 19 Novembris 2022 ccy / Rabi'ul Akhir 24, 1444 mcy [Date: 11/19/2022] – nunc pro tunc.